
 

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                       Ufficio Stage e placement                                                      

Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                             Tel. +39 0737 404607 

Via Gentile III da Varano, 26                                                                                                email: sara.ramadori@unicam.it 

62032 Camerino (MC)                                                                            
   

 

Oggetto:  Riapertura Bando – Borse per mobilità Erasmus+ Traineeship a laureandi a.a. 2020/2021. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 2013 che 
istituisce il programma ERASMUS+ a favore dell’istruzione, della formazione, dei giovani e dello sport, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUCE) in data 20 dicembre 2013; 
 
VISTO il finanziamento attribuito all’Università di Camerino per le mobilità per traineeship per l’a.a. 
2020/2021 con comunicazione del 17 Luglio 2020 Prot. 44098; 
 
VISTO il bando di concorso emanato con Protocollo n. 44785 del 21/07/2020 relativo all’assegnazione per 
l’a.a. 2020/2021 di Borse per mobilità Erasmus+ per traineeship a laureandi che svolgeranno il periodo di 
mobilità dopo il conseguimento del titolo; 
 
VISTA la documentazione presentata secondo la procedura indicata nel bando alla voce “Modalità di 
presentazione della domanda” dai laureandi indicati nella graduatoria allegata; 
 
VISTA la disposizione n. 61406 del 14 ottobre 2020 con cui veniva pubblicata la suddetta graduatoria; 
 

DISPONE 
 

Articolo unico 
La riapertura del suddetto Bando per l’assegnazione di ulteriori borse Erasmus+ traineeship a laureandi che 
conseguiranno il titolo di laurea tra febbraio e luglio 2021. La scadenza è prevista per il 20 gennaio 2021. 
 
    
 
Camerino, 
                IL DIRETTORE GENERALE 
               (Dott. Vincenzo Tedesco) 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-25T13:42:51+0000
	TEDESCO VINCENZO ANTONIO




